
Cordula
Rößner

Anja
Beitz

Anja
Stockhausen

Frank
Nadler

Nicole
Seehaus

Bereichsleitung
Koordination Flexible Kinderbetreuung
Angebote Gesund in Berlin

E-Mail: messerschmidt@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 0152 - 22 55 16 63

KIB-Sozialberatung 
für Menschen mit Behinderung
E-Mail: kibsozialberatung@rbo.berlin
Telefon: 0152 - 22 55 16 90

Koordination für Ehrenamt
E-Mail: ehrenamt@rbo-inmitten.berlin

Stadtteilkoordination Fennpfuhl

E-Mail: kegler@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 0173 - 39 33 079

Koordination Mehrgenerationenhaus
E-Mail: sellheim@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 0152 - 22 55 16 91

Beauftragter Öffentlichkeitsarbeit
E-Mail: oeffentlichkeitsarbeit@rbo-inmitten.berlin

Projektkoordination Büro 55+

E-Mail: buero55plus@lbd.berlin
Telefon: 030 - 98 60 19 99 55

Projektkoordination Frühe Hilfen

E-Mail: behrendt@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 0152 - 22 55 16 90

Koordination
Integriertes Sozialprogramm & Raumbuchungen
E-Mail: seehaus@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 0151 - 73 01 97 25

Betriebliches Gesundheitsmanagement
E-Mail: bgm@rbo-inmitten.berlin

Projektkoordination
Großsiedlung Fennpfuhl
& Spaziergänge Lichtenberg

E-Mail: a.schubert@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 030 - 98 60 19 99 17

Projektleiterin Angebote für Menschen mit
Demenz und ihre Angehörigen

E-Mail: sobczak@lbd.berlin
Telefon: 030 98 60 19 99 16

Sexualberatung und sexuelle Bildung

E-Mail: ansorge@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 0152 - 22 55 16 77

Denia
Rodríguez

Mitarbeiterin der Bibliothek

E-Mail: bibliothek@rbo.berlin
Telefon: 0173 - 26 79 60 2

Tim 
Kegler

Norah
Ansorge

Carina
Landgrebe

Sebastian
Sellheim

Tina
Messerschmidt

Tanja
Pohlann

Sarah
Bußmeyer

Beatrice 
Ewald (LBD)

Johanna 
Behrendt

Dagmar
Sobczak (LBD)

Projektassistenz Spaziergänge in
Lichtenberg

E-Mail: bussmeyer@rbo-inmitten.berlin
Telefon: auf Nachfrage

Projektbereich & Freizeit

Polit:Tisch - Polititsche BIldung inklusiv 

E-Mail: landgrebe@rbo-inmitten.berlin
Telefon: 0152 - 22 55 16 60

Antonia 
Schubert
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